Prefeitura Municipal
            SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES

CNPJ: 45.116.712/0001-09

ENDEREÇO: RUA IRMÃOS BRANDINI, 503 – CENTRO – SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES –Tel: (17) 3481 1538

   CEP: 15640-000  -  SITE: www.saojoaoddpontes.sp.gov.br

AVISO DE MANIFESTAÇÕES DE INTERESSE

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2023
PROCESSO Nº 18/2023

 A Prefeitura Municipal de São João das Duas Pontes, em atendimento ao § 3º do artigo

75 da Lei nº 14.133/21, torna público para conhecimento dos interessados, o presente

aviso da Dispensa de Licitação nº 17/2023 para “Contratação de Empresa para realização

de Aulas de Dança para população deste Município, conforme o termo de referência”,

com a finalidade de obter propostas de eventuais interessados.

Para tanto, convoca as empresas qualificadas e interessadas a manifestarem interesse

no fornecimento do serviço constante do Termo de Referência, conforme modelo de

propostas, exclusivamente para o e-mail: prefeitura@sjduaspontes.sp.gov.br, até às

23h59 do dia 01 de março de 2023. Demais informações: www.sjduaspontes.sp.gov.br –

aba Licitação.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para o objeto em tela, será contatada

pela Prefeitura Municipal de São João das Duas Pontes/SP para envio da documentação

que comprove reunir as condições necessárias para contratar com a Administração, em

até dois úteis após a convocação.

São João das Duas Pontes, 27 de fevereiro de 2023.

________________________________

José Carlos Cezare

Prefeito Municipal

http://www.saojoaoddpontes.sp.gov.br/
mailto:prefeitura@sjduaspontes.sp.gov.br
http://www.sjduaspontes.sp.gov.br/